
Sbírka zákonů ČR 

Předpis č. 249/2012 Sb.
Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 352/2005 Sb., o podrobnostech nakládání s 
elektrozařízeními a elektroodpady a o bližších podmínkách financování nakládání s nimi 
(vyhláška o nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady), ve znění pozdějších předpisů 

Aktuální znění 

 

249 

VYHLÁŠKA 

ze dne 9. července 2012, 

kterou se mění vyhláška č. 352/2005 Sb., o podrobnostech nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady 
a o bližších podmínkách financování nakládání s nimi (vyhláška o nakládání s elektrozařízeními a 
elektroodpady), ve znění pozdějších předpisů 

Ministerstvo životního prostředí v dohodě s Ministerstvem financí stanoví podle § 37j odst. 5 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění zákona č. 7/2005 Sb.: 

Čl. I 

Vyhláška č. 352/2005 Sb., o podrobnostech nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady a o bližších 
podmínkách financování nakládání s nimi (vyhláška o nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady), ve 
znění vyhlášky č. 65/2010 Sb., vyhlášky č. 285/2010 Sb. a vyhlášky č. 158/2011 Sb., se mění takto: 

1. V příloze č. 5 se za bod 7 c)-III vkládá bod 7 c)-IV, který zní: 

„ 

“. 

2. V příloze č. 5 se doplňuje bod 37, který zní: 

„ 

Ze dne 09.07.2012
Částka 85/2012
Účinnost od 01.08.2012 http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-249

(aktualizováno 27.02.2013)

 

7 c)-IV

Olovo v dielektrických 
keramických materiálech 
na bázi PZT (tuhých 
roztoků oxidu olova, 
zirkonu a titanu) pro 
kondenzátory, které jsou 
součástí integrovaných 
obvodů nebo diskrétních 
polovodičů

Kadmium ve 

Sbírka zákonů ČR  249/2012 Sb.

Stránka 1 / 2

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/castka/2012-85
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-249


“. 

Čl. II 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. srpna 2012. 

Ministr: 

Mgr. Chalupa v. r. 

Souvislosti 

Mění 

Verze 

© AION CS 2010-2013 | Pracuje na systému AToM2 | Děkujeme, že používáte Zákony pro lidi .CZ  

37

fotoresistorech pro 
analogové optické vazební 
členy používané v 
profesionálním zvukovém 
zařízení

Platí do 31. prosince 2013.

352/2005 Sb. Vyhláška o nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady

č. Znění od Novely Poznámka

1. 01.08.2012 Počátek účinnosti. Aktuální verze. 
0. 17.07.2012 Vyhlášené znění. 

Sbírka zákonů ČR  249/2012 Sb.

Stránka 2 / 2

http://www.aion.cz/
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2005-352
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-249/zneni-20120801
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-249/zneni-0

